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Tegevusaruanne

NSP Emerging Markets OÜ on 2009.a. aastal asutatud investeeringute vahendamisega
tegelev valdusettevõte. Ettevõte kuulub 2010 aastal Soomes asutatud NSP OY
konsolideerimisgruppi. Ettevõttele kuulusid osalused NSP Grupi tütarettevõtettes NSP Risk
OÜ ja Limestone Partners OÜ, mis on 2016 aaasta lõpuks likvideeritud või emaettevõttega
ühendatud. Grupi põhitegevuseks on investeerimisfondide valitsemine ja nende vara
investeerimine. Investeerimisfondide valitsemiseks ja nende vara investeerimiseks kuuluvad
NSP Emerging Markets OÜ’le osalused ettevõtetes Limestone Platform AS (endine Northern
Star). Aasta jooksul vähendas NSP Emerging Markets oma osalust Limestone Platform AS’is
alla 50%.

Seisuga 31.12.2016 on NSP Emerging Markets OÜ bilansimaht 265 371 Aruande perioodi
kasum on 146 389 Seisuga 31.12.2016 on ettevõtte omakapital 52 980.

2016 aasta alguses võtsid NSP Emerging Markets OÜ osanikud vastu ühinemisotsuse OÜ
Limestone Partners’iga, kusjuures NSP Emerging Markets OÜ on ühendatav ühing.
Ühinemiskanne NSP Emerging Markets OÜ registrikaardile tehti 15.09.2016. a. ning OÜ
Limestone Partners kustutati seejärel äriregistrist.

Alates aruandeaasta lõpust kuni tänaseni pole toimunud sündmuseid, mis võiksid oluliselt
mõjutada aruandeaasta hinnangut.
Ettevõttes ei ole palgalisi töötajaid. Juhatuse liikmed tasu ega muid soodustusi ei saanud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 539 78  

Nõuded ja ettemaksed 4 944 1 000 2

Kokku käibevarad 6 483 1 078  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 258 887 544 668 3,4

Kokku põhivarad 258 887 544 668  

Kokku varad 265 370 545 746  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 41 254 39 565 6

Kokku lühiajalised kohustised 41 254 39 565  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 171 136 173 186 5

Kokku pikaajalised kohustised 171 136 173 186  

Kokku kohustised 212 390 212 751  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 600 7

Ülekurss 209 807 370 707  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -305 716 -37 107  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 146 389 -3 205  

Kokku omakapital 52 980 332 995  

Kokku kohustised ja omakapital 265 370 545 746  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Muud äritulud 121 349 0 8

Mitmesugused tegevuskulud -1 070 -578 9

Ärikasum (kahjum) 120 279 -578  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 26 714 0 10

Intressitulud 1 414 0 12

Intressikulud -2 018 -2 627 11

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 146 389 -3 205  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 146 389 -3 205  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

NSP Emerging Markets OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõtjal on järgmised finantsvarad: raha, muud nõuded  ning pikaajalised finantsinvesteeringud. 

 

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse väärtuspäeval (s.t päeval, mil ettevõtja saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab 

omandiõiguse müüdud finantsvara üle). 

 

Õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade ostu ja müügi arvestusel kajastatakse soetatavate varade tehingu-ja bilansipäeva vahelisel 

perioodil toimunud väärtuse muutust aruandeperioodi kasumi või kahjumina, analoogiliselt ettevõtja omanduses olevate 

samasuguste finantsvarade kajastamisele. 

 

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud 

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on 

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid 

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad 

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit 

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

 

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase 

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Kauplemiseesmärgil soetatud 

nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. 

 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes)  

kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. 

Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus 

võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse). 

 

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest 

kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. 

 

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste investeeringutena aktsiatesse ja väärtpaberitesse ning pikaajaliste nõuetena) 

kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul 

(v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse), kindla lunastustähtajaga väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast 

bilansipäeva, ning antud laenud, mille maksetähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.  

 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.  Juhul, kui selliseid tunnuseid 

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt: 

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse alla 

finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud 

sisemise intressimääraga); 

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole 

usaldusväärselt hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu
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keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes); 

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele.  

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. Finantsvarade puhul, mida kajastatakse õiglases väärtuses

muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi, kantakse väärtuse languse tunnuste esinemisel seni omakapitalis kajastatud negatiivne

ümberhindluse reserv ümber kasumiaruandesse. 

 

Väärtuse languse tühistamised: 

(a) Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas

tõuseb, tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate

maksete nüüdisväärtusest ja (2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks

eelnevalt toimunud. Allahindluste tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes. 

(b) Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav,

allahindlusi ei tühistata.  

(c) Õiglases väärtuses väärtuse muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi kajastatavate finantsvarade allahindluse

tühistamisel lähtutakse järgnevast: aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine

omakapitali ümberhindluse reservis; võlakirjade ja muude võlainstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine

kasumiaruandes. 

Raha

 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta; emaettevõtte ja Eestis asuvate tütarettevõtete arvestusvaluuta on euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval

ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena

tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja

kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses, hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis

kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse

meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei

hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga  valuutakursi alusel.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui ettevõtja

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud

ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o

omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase

väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. 

Kooskõlas Raamatupidamise seaduse paragrahv 29-ga ei koosta ettevõte konsolideeritud aruandeid ning kajastab tütarettevõtet

soetusmaksumuses.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtjal pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.



8

NSP Emerging Markets OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitalist ei

või teha väljamakseid osanikele.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on: emaettevõte ja juhatus ning olulise osalusega eraisikudtest omanikud, väljaarvatud juhul, kui antud

isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.

detsembri 2016 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Muud nõuded 1 639 1 639  

Laenunõuded 228 228 13

Intressinõuded 1 411 1 411 13

Ettemaksed 3 305 3 305  

Muud makstud

ettemaksed
3 305 3 305  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 944 4 944  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Muud nõuded 1 000 1 000  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 000 1 000  
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Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2015 31.12.2016

11415614 Limestone Partners OÜ Eesti Valdusfirmade tegevus 61 0

12219577 NSP Risk OÜ Eesti Finantsnõustamine 62 0

11415709 Limestone Platform AS Eesti Fondide haldamine 0 40

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2015
Muud

muutused
31.12.2016

Limestone Partners OÜ 543 368 -543 368 0

NSP Risk OÜ 1 300 -1 300 0

Limestone Platform AS 0 258 887 258 887

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

544 668 -285 781 258 887

Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Limestone Platform AS 40 30.03.2016 258 887

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku Lisa nr

Aktsiad ja osad Muud

31.12.2014 799 794 0 799 794  

Muud 0 -255 126 -255 126  

31.12.2015 799 794 -255 126 544 668 3

 

  Kokku Lisa nr

Aktsiad ja osad Muud

31.12.2015 799 794 -255 126 544 668 3

Soetamine 0 258 887 258 887 3

Muud 0 -544 668 -544 668 3

31.12.2016 799 794 -540 907 258 887 3
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen emaettevõtjalt

171 136 0 171 136 0

1%+12k.

EURIBOR

-4%

EUR tähtajatult

Pikaajalised laenud

kokku
171 136 0 171 136 0    

Laenukohustised kokku 171 136 0 171 136 0    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen emaettevõtjalt

171 136 0 171 136 0

1%+12k.

EURIBOR

-4%

EUR tähtajatult

Laen tütarettevõtjalt

2 050 0 2 050 0

1%+12k.

EURIBOR

-4%

EUR tähtajatult

Pikaajalised laenud

kokku
173 186 0 173 186 0    

Laenukohustised kokku 173 186 0 173 186 0    

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 6

Muud võlad 41 248 41 248

Intressivõlad 41 248 41 248

Kokku võlad ja ettemaksed 41 254 41 254

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 246 246

Muud võlad 39 319 39 319

Intressivõlad 39 319 39 319

Kokku võlad ja ettemaksed 39 565 39 565
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 500 2 600

Osade arv (tk) 1 1

Aruandeaastal otsustas äriühing vähendada osakapitali 1100 euro võrra emaettevõttele kuuluva

osa nominaalväärtuse vähendamise teel.

Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Kasum tütarettevõtte müügist 121 349 0

Kokku muud äritulud 121 349 0

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Mitmesugused bürookulud 591 402

Juriidilised teenused 247 61

Panga teenustasu 232 76

Muud 0 39

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 070 578

Lisa 10 Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt
(eurodes)

 2016 2015

Finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
26 714 0

Finantsinvesteeringute väärtuse muutus 26 714 0

Kokku kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 26 714 0

Lisa 11 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu laenudelt 2 018 2 627

Kokku intressikulud 2 018 2 627
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Lisa 12 Intressitulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressitulu laenudelt 1 414 0

Kokku intressitulud 1 414 0

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Northern Star Partners OY

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Northern Star Partners

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 1 411 212 384 0 210 455

Tütarettevõtjad 228 0 1 000 2 050



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.06.2017

NSP Emerging Markets OÜ (registrikood: 11695979) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIIKA KRISTIAN PEURA Management board member 02.06.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -305 716

Aruandeaasta kasum (kahjum) 146 389

Kokku -159 327

Katmine  

Kokku -159 327

NSP Emerging Markets OÜ:

-40 312 eurot - eelmiste perioodide jaotamata kahjum;

 25 535 eurot - aruandeaasta kasum. 

Ühinenud tütarettevõtte Limestone Partners OÜ näitajad:

-30 036 eurot - eelmiste perioodide jaotamata kahjum;

120 854 eurot - aruandeaasta kasum. 

-235 368 eurot - ühinemisel tekkinud kahjum, mida kajastatakse eelmiste perioodide jaotamata kahjumis. 

KOKKU eelmiste perioodide jaotamata kahjum -305 716 eurot

KOKKU aruandeaasta kasum 146 389

KOKKU jaotamata kahjum -159 327 eurot

Ettevõtte jaotamata kahjum kaetakse tulevaste perioodide kasumi arvelt.

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -305 716

Aruandeaasta kasum (kahjum) 146 389

Kokku -159 327

Katmine  

Kokku -159 327

Ettevõtte kahjum kaetakse tulevaste perioodide kasumi arvelt. 



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

NORTHERN STAR

PARTNERS OY
Soome

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7120801

E-posti aadress info@northern.fi


